
 

 Pagina 1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 

        

All'Ufficio Scolastico Regionale  
direzione-calabria@istruzione.it 

 
                                                                                                                 ATP di Cosenza 

                                                                                                        usp.cs@istruzione.it 

 
                                                                                                                 Al personale docente e ATA 

 
                                                                                                                 Ai Signori genitori 

                                                                                                                        
                                                                                                        Al sito Web 

 

Oggetto: ELEZIONI  DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA di domenica 

26/01/2020 - SOSPENSIONI ATTIVITÀ DIDATTICHE. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTA la nota AOODRCAL 220 del 10/01/2020 – Elezioni del Presidente della Giunta e del Consiglio 

Regionale della Calabria di domenica 26 gennaio 2020 – Disponibilità dei locali scolastici;  
VISTA la nota prot. 53 del 15/01/2020 del Comune di Malvito inerente l’utilizzo dei locali scolatici per 

seggi elettorali; 

VISTA la nota prot. 70 del 13/01/2020 del Comune di Sant’Agata di Esaro inerente l’utilizzo dei locali 

scolatici per seggi elettorali; 

 
DISPONE  

la sospensione delle attività didattiche dal pomeriggio di venerdì 24 gennaio  sino a intera giornata di 

lunedì 27 gennaio 2020 nei plessi sotto elencati:  
Scuola Primaria piano rialzato Via Serrone – Malvito dal pomeriggio di  venerdì 24 gennaio 

ore 14:00  

Scuola Secondaria 1 grado C.da Pauciuri dal pomeriggio di  venerdì 24 gennaio ore 14:00  
     Complesso Scolastico  P.zza Facio – Sant’Agata di Esaro dal pomeriggio di 24 gennaio ore 17:00 

 

Le attività didattiche per i rimanenti plessi dell’Istituto: 

 

Via Serrone Plesso Scuola dell’Infanzia 

Via Nazionale IPSIA  
non subiranno alcuna modifica.   

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0000072/U del 16/01/2020 13:04:37VII.3.6 - Circolare personale Docenti e ATA

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it


 

 Pagina 2 

Si ricorda che a chiusura dei seggi e prima del regolare inizio delle lezioni l’ente locale proprietario 

assicurerà l’accurata pulizia dei locali scolastici sede di seggio elettorale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof. Giuseppe Lupinacci 
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, 

                                                                                                                                             c.3,D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993  

 
 


